
UCHWAŁA NR LXII/422/2023 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta Raszków  za  2022  rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 271 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy i Miasta Raszków  udziela  Burmistrzowi  Gminy i Miasta   Raszków absolutorium za 
2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECE3352-2C64-45CA-A63B-5BD0A8900E5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały LXII/422/2023 
Rady Gminy  i Miasta Raszków 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta Raszków  

 za 2022  rok. 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię - wniosek Komisji o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków  za rok 2022, który przekazany został do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu. Wniosek ten uzyskał pozytywną opinię RIO. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECE3352-2C64-45CA-A63B-5BD0A8900E5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



